
 

 

27. – 29. 3. 2025 
 

Doprovodný program  

pavilon G1 – přednáškový prostor 

 

Čtvrtek 27. 3. 

 

11.00  Doprovod duly u porodu 

-  přednáší dula z České asociace dul 

 
11.30  První pomoc u dětí  

-     přednáší Pavla Dvořáková, záchranářka a lektorka první pomoci 

 
12.00  Prezentace cvičebních metod a terapií pro děti  

-     Neurorehabilitační centrum Astra 

 

12.15  Jak rozvíjet zrak malých dětí   

- Společnost pro ranou péči, pobočka Brno se specializací na zrakové 

postižení  

 
12.30 Prezentace činnosti Nadace Křižovatka a funkcí monitoru dechu kojence 

 

12.45  Co vám mohou nabídnout porodní asistentky?  

-     Unie porodních asistentek UNIPA 

 
13.00  Jak se po rodičovské dovolené uplatnit na trhu práce  

- O děti postaráno z.s. 



 
14.00  Závody batolat v lezení o plenky MonPeri a další ceny  

- závody v batolecí zóně, vyhlášení na pódiu (registrace malých závodníků 

do 13.30 hodin na stánku MonPeri) 

 

15.00 Prezentace společnosti KidPro, českého výrobce potravin a kojeneckého 

zboží  

 
16.00  Losování návštěvnické soutěže o hodnotné ceny  

-  losování z odevzdaných soutěžních lístků přítomných návštěvníků 

 

Pátek 28. 3. 

 
10.30  Doprovod duly u porodu  

-  přednáší dula z České asociace dul 

 
11.00  První pomoc u dětí  

- přednáší Pavla Dvořáková, záchranářka a lektorka první pomoci 

 
11.30 Prezentace činnosti Nadace Křižovatka a funkcí monitoru dechu kojence 

 
12.00  Prezentace cvičebních metod a terapií pro děti  

- Neurorehabilitační centrum Astra 

 

12.15 Co vám mohou nabídnout porodní asistentky?  

- Unie porodních asistentek UNIPA 

 
12.30  Psychohygiena v těhotenství a šestinedělí  

- O děti postaráno z.s. 

 
13.00 Porod beze strachu – Jak se připravit na porod fyzicky i psychicky s Julií 

Bischofovou 

- Deník porodní báby – denikporodnibaby.cz 

 
14.00  Závody batolat v lezení o plenky MonPeri a další ceny  

- závody v batolecí zóně, vyhlášení na pódiu (registrace malých závodníků 

do 13.30 hodin na stánku MonPeri) 

 



15.00   Vystoupení Lucky z Kouzelné školky  

- písničkové vystoupení pro děti s Kámoškou Ponožkou, po vystoupení 

autogramiáda 

 
16.00  Losování návštěvnické soutěže o hodnotné ceny  

-  losování z odevzdaných soutěžních lístků přítomných návštěvníků 

 

Sobota 29. 3. 

 
10.15  Doprovod duly u porodu  

- přednáší dula z České asociace dul 

 
10.30  Vše o těhotenství a porodu  

- s průvodkyní mateřstvím Majkou Staňkovou a losování poukazu na online 

kurz Porod bez obav 

 
11.00  Karneval s Alenkou a Tlapkami   

- veselá karnevalová show s Alenkou Skalovou a dvěma psími 

záchranáři z Tlapkové patroly: policistou Chasem a leteckou pilotkou 

Skye, po vystoupení focení s dětmi a autogramiáda 

 
12.00 Prezentace cvičebních metod a terapií pro děti  

- Neurorehabilitační centrum Astra 

 
12.15   Jak rozvíjet zrak malých dětí  

- Společnost pro ranou péči, pobočka Brno se specializací na zrakové 

postižení  

 

12.30  O stravování a vybíravosti v jídle u dětí – o projektu Škola papání 

 
13.00  Psychohygiena v těhotenství a šestinedělí 

-  O děti postaráno z.s.  

 
13.30  První pomoc u dětí  

- přednáší Pavla Dvořáková, záchranářka a lektorka první pomoci 

 
14.00  Závody batolat v lezení o plenky MonPeri a další ceny  



-  závody v batolecí zóně, vyhlášení na pódiu (registrace malých závodníků 

do 13.30 hodin na stánku MonPeri) 

 

15.00  Co vám mohou nabídnout porodní asistentky?  

- Unie porodních asistentek  

 
15.15  Prezentace činnosti Nadace Křižovatka a funkcí monitoru dechu kojence 

 
16.00  Losování návštěvnické soutěže o hodnotné ceny  

-  losování z odevzdaných soutěžních lístků přítomných návštěvníků 

 

 

Poradna pro rodiče  

 
Česká asociace dul – poradna k doprovázení při porodu a v šestinedělí, laktační 

poradenství  

O děti postaráno z.s. – psychologické a pracovní poradenství – konzultace v oblasti 

psychohygieny v těhotenství a šestinedělí a při uplatnění na trhu práce po rodičovské 

dovolené 

První pomoc u dětí – poradna PAUX Pavly Dvořákové, záchranářky a lektorky první 

pomoci 

Neurorehabilitační centrum Astra – prezentace cvičebních metod a terapií pro děti; 

poradenství pro rodiče předčasně narozených dětí – Nadační fond pro předčasně narozené 

děti a jejich rodiny 

Nadace Křižovatka – poradenství k funkci a využití monitoru dechu kojence, možnost 

praktického vyzkoušení funkce monitoru 

Poradna porodní asistentky Julie Bischofové: Deník porodní báby – 

denikporodnibaby.cz – pouze v pátek od 13.30 do 16 hodin  

Poradna prevence problémů se stravováním u dětí – projekt Škola papání – pouze 

v sobotu 

Poradna s průvodkyní mateřstvím Majkou Staňkovou – pouze v sobotu do 14 hodin 

 

 

 

 

 



Program po celou dobu veletrhu  

 

Závody batolat v lezení o plenky MonPeri a další ceny – každý den ve 14 hodin 

v batolecí zóně, vyhlášení na pódiu (registrace malých závodníků do 13.30 hodin na stánku 

MonPeri) 

Losování návštěvnické soutěže o hodnotné ceny – každý den v 16 hodin  

na pódiu, losování z odevzdaných soutěžních lístků přítomných návštěvníků 

Dětský koutek – bezplatné hlídaní dětí od 3 let (čtvrtek-sobota: 10-17 hodin) 

Batolecí zóna pro děti do 3 let (za děti zodpovídají rodiče) 

Přebalovací a kojicí koutek s možností ohřevu jídla – v prostoru stánku MonPeri 

 

Charitativní projekt Pečení pro děti – u dětského koutku pouze v sobotu  

 

Změna programu vyhrazena 

 

Koordinátor doprovodného programu: 

 

 


